

Poul Erik Schelde Holding ApS

CVR-nr. 32265987

Pilevej 3

6600 Vejen

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Poul Erik Schelde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Erik Schelde Holding ApS

Pilevej 3

6600 Vejen

CVR-nr.: 32265987

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Poul Erik Schelde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 56 t.kr. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Tabet kan hovedsageligt henføres til driftsresultatet i Cimpro A/S.

Selskabets fremtidsudsigter vurderes som værende positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.600)	(4.500)
Driftsresultat		(4.600)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(66.626)	(74.982)
Andre finansielle indtægter	1	17.746	24.105
Andre finansielle omkostninger		(92)	(1.400)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(53.572)	(56.777)
Skat af ordinært resultat	2	(2.892)	(4.607)
Årets resultat		(56.464)	(61.384)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		(157.664)	(161.184)
		(56.464)	(61.384)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.459.573	1.526.199
Andre tilgodehavender		<u>877.331</u>	<u>868.645</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.336.904</u>	<u>2.394.844</u>
Anlægsaktiver		<u>2.336.904</u>	<u>2.394.844</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>462.083</u>	<u>553.023</u>
Tilgodehavender		<u>462.083</u>	<u>553.023</u>
Likvide beholdninger		<u>71.720</u>	<u>82.203</u>
Omsætningsaktiver		<u>533.803</u>	<u>635.226</u>
Aktiver		<u><u>2.870.707</u></u>	<u><u>3.030.070</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.636.158	2.793.822
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.862.358</u>	<u>3.018.622</u>
Skyldig selskabsskat		4.591	7.690
Anden gæld		3.758	3.758
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.349</u>	<u>11.448</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.349</u>	<u>11.448</u>
Passiver		<u>2.870.707</u>	<u>3.030.070</u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.793.822	99.800	3.018.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(157.664)	101.200	(56.464)
Egenkapital ultimo	125.000	2.636.158	101.200	2.862.358

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.060	15.505
Øvrige finansielle indtægter	8.686	8.600
	17.746	24.105
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.892	4.607
	2.892	4.607
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.171.862	868.645
Tilgange	0	8.686
Kostpris ultimo	2.171.862	877.331
Nedskrivninger primo	(645.663)	0
Andel af årets resultat	(66.626)	0
Nedskrivninger ultimo	(712.289)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.459.573	877.331
	Ejerandel	Resultat
	%	kr.
	Egenkapital	kr.
Associerede virksomheder:		
Cimpro A/S	27,13	(245.625)
	5.380.911	

4. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for prioritetsgæld i fast ejendom i Cimpro A/S. Saldo pr. 30.09.2016 udgør 6.492 t.kr.